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Gen

0

www.bravonet.ro - este site-ul

'/Jdedicat tuturor adolescentilor

interesati de muzica, film si stil de
viata specific varstei lor. Vizitatorii
pot afla noutati despre vedete din
sectiunile “Ce e nou” si “Hot
Stuff”. In “Da Club” un redactor
BRAVO raspunde tuturor
intrebarilor si nelamuririlor
vizitatorilor, iar la rubrica
“Funzone” vizitatorii pot afla
noutati despre cartile in curs de
aparitie, despre formatiile aflate
in turneu si pot descoperi care
sunt subiectele care apar in noile
numere ale revistelor BRAVO si
BRAVO GIRL! In plus, tinerii au la
dispozitie un loc virtual de
intalnire prin intermediul unui
"Forum".
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® Masculin
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Varsta

65-74 0.0 %

® 16-18
® 19-24
® 25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie sociala ESOMAR

DEW©0%%

® AB

DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total - - -

Gen Masculin - - -

Feminin - - -

Varsta 16-18 ani - - -



Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

19-24 ani - - -

25-34 ani - - -

35-44 ani - - -

45-54 ani - - -

55-64 ani - - -

65-74 ani - - -

Categorie sociala ESOMAR Categoria AB - - -
Categoria C - - -

Categoria DE - - -



